ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO

Gabinete do Prefeito

DECRETO W 052/2020, DE 30 DE JULHO DE 2020.

Decreta Luto Oficial no Município de
Marechal Deodoro, em função de
falecimento do ser·vidor· municipal Hiarley
Ramey Sabino Alves, e adota outras
providências.

O Prefeito do Município de Marechal Deodor·o, Estado de Alagoas,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o tàlecimento do servidor público municipal
Hiarley Ramey Sabino Alves, vítima do Coronavírus Covid-19, ocorrido na data de
hoje ;

CONSIDERANDO a dedicação e os relevantes serviços prestados
pelo servidor à Administração Municipal ao longo de suas atividades como
Coordenador de Vídeo na Secretaria Municipal de Comunicação,

DECRETA:

Ar·t. I". Fica decretado luto oficial por 03 (três) dias, na data de 30 de
julho do corrente ano, em sinal de profundo pesar pelo tàlecimento do servidor Hiarley

Ramey Sabino Alves.

Ar·t. 2". Este Decreto entra em v1gor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário .

Marechal Deodoro/ AL, 30 de julho de 2.020

~

Cláudio Rober Ayrcs da Costa

Pr feito

---.... .... __________________ _

31/07/2020 Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA \1UNICIPAL DE \lARECIIAL DEODORO

GABINETE DO I'RF.FEITO

DECRETO:'>" 052/2020, llE 30 DE Jl:I.IIO DE 2020,

Decreta Luto Oficial no Município de Marechal
Deodoro, em função de falecimento do servidor
municipal lliarlcy Ramcy Sabino Alves, e adota
outras providências.

O Prefeito do 1\lunicípio de 1\larechal Deodoro, Estado de
Alagoas. no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o tàlccimcnto do servidor público
municipal lliarley Ramey Sahino Alves, vítima do
Coronavírus Covid-19, ocorrido na data de hoje;

CONSIDERAJ'IDO a dedicação c os relevantes serv1ços
prestados pelo servidor à Administração :vlunicipal ao longo de
suas atividades como Coordenador de Vídeo na Secretaria
Municipal de Comunicação.

DECRETA:

Art. 1". Fica decretado luto oficial por 03 (três) dias, na data de
30 de julho do corrente ano, em sinal de profundo pesar pelo
falecimento do servidor Hiarley Ramey Sahino Alves.

Art. 2". Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Marechal Deodoro/ AL, 30 de julho de 2.020

CLA,UD/0 ROBERTO AYRES DA COSTA
Prefeito

Publicado por:
Caline Passos Costa

Código Identificador: 156 I O 149

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 31/07/2020. Edição 1342
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código idcntiJicador no site:
http:/ iwww.diariomunici pai. com. br ama

www.diariomunicipal.eom.br/ama/materia/1561 0149/03AGdBq27VO _m _hvDrfWzD5uyTa09Zpfeu_ YeVPoHOjPS4hKHw3ek6PxihUCW6M972ZMF... 1/1